3118.00.00.000-01 RAC CB4(5B4)/C-100.LB30-3,0
KaTanor aetaneit u c60poUHbIX eAMHUL

5]

79

A

i

15[‘\.\:‘;:




3118.00.00.000-01 KAC
KaTanor aetanei n cbopoUHbIX eANHUL,

CB4(SB4)/C-100.LB30-3,0

Ko

S 2

0Q 0Q

o =)

23 2

Io3. Kon HaumeHnoBanue 3 3
g 8
L L

< <

S &

1 4042100301 Onexrpoasuratens AP90L2Y2 3,0xkBt 380B 1 -
© | 4042100313 Onekrpoasurarens ADEM90L2N3 3,0kW 400V - 1
2. | 3102.00.00.001 Hepxatens 1 1
3. | 4301104700 Pemens A1180 1 1
4. | 3118.00.00.104 [IkuB 1 1
5. | 3106.00.00.101 [pmwkum 1 1
6. [aii6a 10.65 1 1
7. Bonr M10x20 1 1
8. 3101.00.00.301 Iepexomgauk 1/4" x 3/8” 1 1
9. [laii6a 10 14 14
10. Taiika M10 6 6
11. | 4996111063 Manocratr MDR3 1 1
4252100212 Krnanan npegoxpanurelbHblii ¢ kosbiiom 10 6ap, 3/8" 1 -

12. 4252100203 Knanan npegoxpanutenbHblii ¢ konbiom 10 6ap, 3/8™ ) 1

CE ¢ xomb1ioM

13 3008.00.00.000-01 Pecusep P100.11.01 1 -
" | 3008.00.00.000E Pecusep P100.11.01 CE - 1
14. | 3101.00.00.201 [Matpy6ox 3/8”x70 1 1
15. | 4022230250 Brok moprmaeBoit LB30 1 1
16. | 4131302103 Perynsitop nasnenus 1/4" 1 1
17. | 3102.00.00.101-03 [Tnarpopma 1 1
18. | 4151700003 [epexomgnauk 1/4"x1/4” 1 1
19. | 4141301600 Manomerp MII50-T(0-16), 1/4" 1 1
20. | 4151505301 3armymka 3/4” 1 1
21. laiika M8 8 8
22. [aii6a 8 20 20
23. | 4271000103 AMOPTH3ATOD 1 1
24, [Taii6a 12 2 2
25. Bont M10x25 1 1
26. | 4490600001 Tpy6ka PA6/1 (0,2 metpa) 1 1
27. I"aiixa M6 1 1
28. 1aii6a 6 1 1
29. [aii6a 6, 65T 1 1
30 4121001000 Kpan ciuBa 3/8” 1 -
" | 4111312500 Kpan mapooii 3/8” - 1
31. | 4281020000 Koseco 2 2
32. | 3101.00.10.003-01 [1aiiba 2 2
33. | 3101.00.10.002 Bont 2 2
34. l"aiika M12 2 2
35. | 3118.00.00.300 Bo3ayxonpoBoJ 1 1
36. | 4241122102 Knanan o6patusiit M1/2”°xM1/2” 1 1
37. IITaii6a 8, 65T 8 8
38. | 4111324000 Kpan 1/2" 1 1
39. Bontr M8x45 4 4
40 4871401090 IpoBox 2 -
" | 4873401583 IIpoBox - 2
41. | 4151600301 ITepexogauk 1 1
42. | 3101.00.00.500 Kpblika penietku 1 1
43. | 3125.00.00.103 Jepxarens 1 1
44, | 4350010002 Pacrniopka 1 1
45. | 4350020002 3anienka 4 4
46. bont M6x14 5 5
47. [Taji6a 6x18 5 5




3118.00.00.000-01 KAC
KaTanor aetanei n cbopoUHbIX eANHUL,

CB4(SB4)/C-100.LB30-3,0

KoJ.

Q Q

o o

o o

[32] o

=] o0

ITo3. Kon HaumMmeHnoBaHue E'; 5!
o o

i -l

g‘ O

S 3

[Ta] o

(@] wv

48. | 3118.00.00.400 OcCHOBaHHE PenIeTKH 1 1
8 8

49.

Bont M8x30




